4. **COMNENÆ** Porphyrog. Cæsariissæ (Annæ) Alexias, lib. xv. a Pet. Passino, lat. interpret glossario et notis illust., accesserunt præfat. ac notæ Dav. Hoeschelii. Parisiis, 1651.
 Notæ historicæ et philol. in Annæ Comnenæ Alexiadem. Parisiis, 1670.
5. and 6. **BANDURI** (Anselmi) Imperium Orientale, sive Antiquitates Constantinopolitanæ in quatuor partes distributæ. 2 vol. Parisiis, 1711.
 Vol. I. Constantini Porphyro. de Thematibus Orientis et Occidentis liber. Hieroclis Grammatici Synecdemus—Constantini Porphyro. de administrando imperio lib.—Agapeti Diaconi capita admonitoria ad Justinianum imp.—Basilii imp. capita exhortationum ad Leonem filium—Theophylacti Archiep. Bulg. institutio regia ad Constantinum Porphyrog.—Anonymi origines Constantinopolitanæ ac descriptio ædis Sophianæ—Breves demonstrationes chronographicæ incerti auctoris—Nicetæ Choniatæ narratio de statu Constantinopolitanis, quas Latini, capta urbe, in monetam conflaverunt.
 Vol. II. Ans. Banduri animadversiones in Constantini Porph. libros de thematibus et de adm. imperio; ac breves notæ ad opuscula Agapeti Diacon. Basilii imp. et Theophylacti etc.
- 7, 8, and 9. **CANTACUZENI** (Joan.) Historia, gr. et lat. ex interp. J. Pontani, e. ejusdem, et J. Gretseri, annot. 3 vol. Parisiis, 1645.
10. **CEDRENI** (Georgii) Compendium Historiarum, gr. et lat. ex vers. et c. not. G. Xylandri. Acc. ad not. J. Goar et Car. Annib. Fabroti glossar. in Cedrenum. Excerpta ex breviario historico Joannis Skylitzæ Curopolata. Parisiis, 1647.
11. **CHALCOCONDYLE** (Laonicæ) Historiar. lib. x. de origine et rebus gestis Turcorum gr. et lat. cum amalibus Sultanorum ex vers. J. Leunclavii. acc. C. A. Fabroti ind. gloss. Chalcocond. Parisiis 1650.
12. **Chronicon Alexandrinum** s. **Chronion** Paschale a mundo condito ad Heraclii imp. a. 20. e. n. chron. et hist. cura Car. Dufresne Du. du Cange. Parisiis, 1688.
13. **Chronicon Orientale** latinitate donatum ab Abrahamo Eechelensi. Ejusd. Historiæ Orientalis supplementum. Parisiis, 1651.
 Chronicon Orientale Petri Rahebi Ægypti ex Arabico latine reddittum ab Ab. Eechellensi, nunc nova interpr. donatum a J. S. Assemano. Fol. Venet. 1729.
 This Venetian edition is improved and augmented.
14. **CINNAMI** (Joan.) Historiar. libr. vi. gr. et lat. e. not. hist. et philol. Car. Dufresne du Cange. acc. Pauli Silentarii descriptio S. Sophiæ. gr. et lat. e. n. Ducange. Parisiis, 1670.

15. CODINI (Georgii) et Anonymi excerpta de antiquitat. Constantinopolitanis, gr. et lat. ex. vers. Petr. Lambecii. c. ejusd. not. acc. MANUEL. CHRYSOLARÆ, epist. iii. etc. IMP. LEONIS, oracula (c. fig.) gr. et lat. interpr. Bern. Medonio. Parisiis, 1655.
16. CODINI (Georgii) De off. magnæ ecclesiæ et aulæ Constantinopolitanæ, gr. et lat. ex vers. J. Gretseri c. ejusd. comment. acc. notitiæ Græcorum episcopatum a Leone Sapiente ad Andronicum Palæologum a J. Goar. Parisiis, 1648.
- 17 and 18. PORPHYROGEN. (Constantini) Lib. ii. De ceremoniis aulæ Byzantinæ, gr. et lat. ed. J. H. Leich, et J. Jac. Reiske. 2 vol. Lipsiæ, 1751.
19. Corporis Historiæ Byz. nova appendix opera GEORGII PISIDÆ, THEODOSII Diaconi, et CORIPPI Africani complectens, c. notis P. F. Foggini. Romæ, 1777.
20. DUCÆ, (J.) Historia Byzantina, gr. et lat. not. illustrav. Ism. Bullialdi. Parisiis, 1649.
21. DUFRESNE D. DUCANGE (Car.) Historia Byzantina duplici commentario illustrata, prior familias ac stemmata imperatorum Constantinopolit. cum eorundem numismatibus; alter descriptionem urbis Constantinopolitanæ sub imp. Christianis. Parisiis, 1680.
22. GENESIUS (Jos.) de reb. Constantinopolitanis, a Leone Armenio ad Basilium Macedonem—Geo. PHRANZÆ, Chronicon lat.—J. ANTIOCHENI cog. MALALÆ, Chronographia. R. BENTLEII Epistola ad Millium. LEONIS ALLATHI Opuscula. Fol. Venet. 1733.
23. ACROPOLITÆ (Georgii) Historia, gr. et lat. JOELIS Chronographia Compendiaria, et J. CANANI Narratio de bello Constantinopolitano, gr. et lat. ex interpr. Leon. Allatii c. ejusd. et Theod. Dousæ observ. acc. Alatii de Georgiis et eorum scriptis diatribæ. Parisiis, 1651.
24. GLYCÆ (Mich.) Annales, gr. et lat. ex vers. J. Leunclavii, ex rec. et c. notis, Ph. Labbæi. Parisiis, 1660.
25. Historiæ Byzantinæ Scriptores post Theophanem. Parisiis, 1685.